
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  稲穂２丁目水道管布設替及び消火栓移設工事 

２ 工 事 場 所  稲穂２丁目１３１７－１１ 

３ 入 札 公告 (指 名 )日  令和 ３年１０月 ８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和 ３年１０月１９日 １４時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ４，８８４，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ４，４４０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

舞鶴設備工業㈱ 辞 退   
本人 

委任 
 

㈲境設備配管 4,130,000   
本人 

委任 
 

㈲かど営繕設備 4,100,000   
本人 

委任 
落 札 

北興設備工業㈱ 辞 退   
本人 

委任 
 

㈱三建管工技研 4,200,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


